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35 Pﬁrmbledhja & akttviteteve té monitoruara t8 subjektit zgjedhor

it -'l.lojl i aktlvitetlt té _Dataje ' _ Parregu!!sf pér tu pﬁrmendur kétu dhe pér

| monitoruar | o ' ______|tuidentifikuar mé vong
i 5: “a} Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja @ zyrave e}ektorale e . Pa/@
L ‘monitoruara _
b}-!&l'gjarjet é:_ _FuShétés_ © Numrii aktiviteteve t& momtaruara t& fushates @ Po}
_prgamzuara nga. subjektt zgjedhor té cilat u momteruan S
i f_c) Materialet N ‘Numri | materialeve t& monitoruara (t& bashkangyten SRy
i z;pmpagand!stlke . -mostra/foto per sec ien) _ T :

e jNumrl i matena}eve viz:ve pfopagandistike té shqyrtuara Pof [@ .
i DRI .. pée perfshirjen e shémmit ‘Procihuar nen perg;eg]esme
T ! .ligjare té-..

d) Monitorimi i Faqeve te Identiﬂklmi Epiatformave té faqevetélntemetit  poffig
1nternet|t o

2. Deta:e té aktiviteteve te momtoruara té suh}ektit zgjedhor

._Zyrat eiektoralev
% _ Vendndedh]a/Adresa S Madhésia ' aetaje th tjem {pa;:s;e teknlke, kesto;a«e-qmé mater:aie
: ' S | promocionale, materiale t& prmtuara etf) _ '
1 Gmpseksmml R: Eehiul Hahbx : -25{303&:’12 | PC, printer, lista zg;cdhesxsh letra te ngjitura b xhama me logonc
' R ' : _ 1:1:) - o it s




30-35 m2

4- Rraga FamkS Begolh 4

-Grupseksmm 5 dhe 6-Rr. Mysiym . PC, prinfer; lista zggedhes}sh letra te ngutura mbi xhama ne Iogon ¢
Keta afer Profarma PD, kondmloner lapto;a
.Gﬁbée_ks_ioni 7-Rr. S:hafijét Kuka 3I5m2 BC, printer, lista zg]edhemsh 1etra te ng;mu-a mb: xhama me legon e
. : PD _
| Gmp‘éckéibni 9~ Rr, Ram Sadria _32 m2 .'PC prmter, lista zg;;edhes;sh ietra ¢ ng;z’mra mbx xhama me logan e
Grupscksibni 10- R. Niko Avrami |41 ml PC, printer, lista zgjedhesmh 1el:ra te ngutura mbx xhama me logon e
_ PD, express kafe R
Gmpsekstom i l— Rr Vang;ei Capo 39m2 '?C prmter, lista zg;edhesxsh letra te ng;;tura mbi xhama me iogon e
; ' PD; ngrohese. : :
' :Grupsckstom 13« Rr Lluke Kaca;, S0 m2 C, printer, lista zgjedh@snsh, Ietra te ngumra mbi xhaina e 1ogon g
~{Pallati 2 R PD, o
'Gmpseksmm 14~Rruga N]am Meka 36 m2 PC, printer, hsta zg;edﬁes:sh ie:t:a e ngutura mbi xhama me logon €.
| prane Big Market Hallias . . : PD, .
9 Grupseksioni 2-Rr Xhanfize | 40-45 m2 1 PC, printer, lista zgjedhesmh k,tra te ng]ltum mibi khama me Iogon ¢
- KekoTek Rfethrm‘t’uﬁifni I Klan PD, kosudlcmner o L : . _
110 G«rupseicmom 8- nga Dibres, Zyra | 60 m2 PC, printer, lista zg;edhesmh letra'te ng];tura ubi xhama me logon e
PDdegad PD kendicioner _ _ _
_ 11 Grupseksioni 3 dhe 4-Rruga 3545 m?2 PC printer, lista' zgwdhcsnsh letra te ng;;tura mbi xhama me Iogon e |
_ - Aleksander Moisiu® PD, knndwmner :
112 Levizja socialiste per integrim dega | 50 m2

;PQ pmater_, letra ngjite:se mbi xhamat ¢ zyres'me logori ¢ LSL

Aktév;tetet 2 Fushatés




N ;sg‘gg!%' s 11

|| Yendndodhja -

Q’ra: :tﬁe th.n.

Nr.1té prah;iSﬁémVer

| Detaje & tara (pajisie teknike,
‘Mmaterialet e fushatés etj)

Dega 4 ¢ PD, Rruga'e
Dibres

| Dt 03,03,2021, ora 18:00 | Rreth 15.20 persona

Prezantim i kandidatit Alfred Rushaj me
anetare dhe simpatizante ne zone, gjithashi
takime me bancté fe zones f¢ cilet flisnin per
problematikat ge kishin, .

1 Grupseksi;met 56,7

Dt:04,03,2021 012 16:00 {12 persona

Takim i kandidatit dhe kryetareve te
grupseksioneve perkatese, njohje me
problematikat, ska perdorime pajisjesh apo
‘materiale fushate :

Zyra ¢ LSLnjesia 4, Rruga
Faruk 8. Begolli

Dt 05‘,83,2021@:@. 18:00 8 persona

| diskatuar per prcbiemat;ikat_e:Zch’;fz_s. :

| Takim i kandidatit Edmond Haxhinasto me |
‘mbeshtetes to LST dhe simpatizante duke.

ﬁt:Oé,OB’;ZGZ 1 ora 12:10 |5 persona

| Dikutime nie zyre

| .'Dégag & PD, Rruga e Dibres -

Dt: 07,03,2021 ora 11:00° [ 20:25 persona

mbeshtetese te PD ne kuader te dites'so 7-
marsit. Nuk ka perdorim pajisjesh apo
|materiale fushate '

Takim i karididatif me mesues te zones dhe

Dega PD, Rruga Dibres

Dt. 08,03,2021 ora 12:00 |15 petsona

“Takim i kanmdant m& mbeshtetese te PD ne
Kuader te dites se 8 Marsit; nuk ka perdorim
‘pajisiesh apo thaterialesh fushate. -

Materlalet Propagandistike

Lioji | materialeve
propagandistike

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar

Péirshkrimi (madhésia, material, cllésia...)

| Flamuj dhe letra te ngiiturané - [ ---
xbamat ¢ zyrave, vetemne < |-

o nén p:érgi-egiési'hﬁ'_ligjofe- té .

N_'e xhamat ¢ zyrave eiekioféle'te Partise Demkratike dhe .

LSIu vune 1e ngjitese te cilat mbulonin xhamat me




fasaden e hytjes se zyrave dhe | S mbishrimin “Shqiperia Fiton, Partia Demokratike Dega 4,

Jo jashte tyre, _ B ' “Shqiperia shtepia juaj®. Madhesia e ngjiteseve varion nga

_ B -25-3m x 2,5-4my, ndersa madhesia ¢ flamujve ishte :

- relativisht ¢ vogel me nje mesatare 40-50 eriom x-60- 80
cim .

'Rrijetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ | Llogaria Detaje t& tera (pérmbaijtja, audienca e
- o reklamés 1 ' |synwar) o

1 Facahbqk _ o 5ﬁga data ?;ma_rs, derine9 Alﬁ’c{i Rushaj, kandidat i :S'ﬁiljé‘r_ndarjcepﬁ_sﬁﬂmve mbifaktiv;i_tatei.ﬁe. dité.:éj |

Amars zones s¢ Partise dhe fakimet ¢ zhvilluara me banoret ¢ zones per | -

Demokratike 't njéhur me problematikat ¢ tyre

02 |Facebook | Ngadata 3 mars derine 9 Brvin Goxhaj, kryetari | Shperndarje te postimeve te kandidaiit Alfred
. 1 C mas- deges se njesise 9 Rushaj dhe kryctarit te PD Lulzim Basha

3 |Facebook | Nga3 mars derine 9 mars LSI njesia 4 | Stiperndatje ¢ rralle o postimeve mbi programin

3. Pérfegnilsit& e i_:ézﬁguara o Lo L

Té gjitha raportet e incidenteve dihet 4 bashkéngjiten kétij raporti.

Nemi .~ |Parregullsia . . Data e Raportimitté - | Raporti] incidentit
B LT ' | Parregulisisé tek KQZ-ja  bashkéngjitur

| Neni 78, pika 6 * | Fushata zgjedhore né njé institucion publik | Nuk ka : " |Po

Neni 78, pika 7 - | Subjektet ‘zgjedhiore/Kandidatét | ofrojné. ose | Nuk ka ' | Poffo)
_ {lapin-para, té mira materiale, premtojné vende | -




R R

' pune ose favore e tjera, votuesve osé

" [personave: t& tieré q& kané lidhje me 4, ma
qéllimin e marrjes s& nénshkrimit p&r emarirify
‘@ njé kandidati pé&r zgjedhie, pér t& votuar né |
njé ményré t& caktuar, pér t& marré pjesé ose
Jo:-né votim, ose né kémbim & angazhimit. n&
.| aktivitete jo 1|gJore pér- & mbeshtetur njé
kandidat ase njé parti politike. :

Neni 78, plka 9

mbulon  shperizimet pér  koncert,
Tkulturore  dhe argetuese ‘pse  aktivitete
-bamirésne _ .

Subjekti zgjedhor;Kandidati qe organezon ose
ngjarje

Nuk ka organizime eventesh

' .P.n.

| Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedherﬂ(andxdata qé ofron artikuj ose

| materigle té printGara:me vierd prej mé shumé
| 5e 5 (pase) qind Lekd pér artikull ose matetial.

Nuk ka

o Neri 79, pike 2

: Paraqltja e matenaleve propagandlstike 5tatike
| mé shumé se 5 metra nga zyra eléktorale”

Nelcha

Po

_Neniz udhézim
nr.l daté
31.05.2017, i
KQZ-s&¢ - -

M& shumé se njé zyré .eieigto_rale .pe_r lagierfshat

Nuk 'ica :

':Po:‘

Neni 79, pika 3

Mos pérfshtrj]a 2 deklaratés 58 autonzmt né -’

| materialét vizive te fushatés prepagandistlke

Ka autorizim

Raport mbi mgniforimm e abuz:meva ndaj bunmave shtetérore

Ky raport menitorfmi plotésohet pér te gjlthe zanan @ monitarnar, duke perdorur formularm e méposhtem'

1. Pérmbledh;e e Aktmtetave té Monitoruara '




Lio§l | aktivitetit t&

_ 1 Detaje : Parregutisl pér tu pérmendur kétu dhe pér tu. :dentifikuar me:
monitoruar. : vongé
3é)' Monitotimi i Faqeve te Identifikimi 1 ptatformave ta Po}@. "

. mtemettt

“b) Pérdorimi | burimeve
shtetdrore

¢ Aktwitete té natyrés
pubtike '

monitoruara té faqeve v-3 mtemetst

Numri dhe sdentaf’knma' i

aktwitetevefngjarjeve té ‘fushatés
& monitoruara pér pérdorirn ta

. mundsh8m  t&  néplindsve &
administratés gjaté orarit t& punés.

- Nutar} -  dhe  identif kimi. i
-aktivitetevejng;aneve tg: fushatés.
t& monitoruara pér pérdorim te

nundshém t& studentéve para-
universitar  brenda ararlt té

mésimit,

po/(9

Po/fly)

Numii/Identifikimi | institucioneve

publike “mjediset e t& ciléve u

Fonitoruan pér-té& pard nése po
-pérdoreshin - pér aktivitetet e
. fushatés, -

- pérdorimi | autom}eteve publike t&

vézhguara né ngjar;et e fushatés,

- Numri-i aktiviteteve té njé natyre |
- publike t& monitoruara & cliat
kérkojng njoftimin/raportimin- tek

KQZ-ja:

2. Abuzimi | burimeve sht@tfér@fg&_?dfreg_UIIsitfé e vézhguara




Té gjitha raportet & pa’_rfegullﬁivé té vézhguara duhet 'ti bashkén‘_gjit_eh"_két}j Faporti.

en Paraqutsa ” Data né té citéngdo | Raporti | Partegulisisé | Bashkéngjicur
- : parregullsi u rapertua . nglitu
' e _ tek KQZ-ja
| Menl 91, | Pérdorimi i detyruar né Niik ka ' ~ @

pika2  |fushatén zgjedhore ta -
' administratés: publike brenda
orarit té punés pér gallime

zgjedhore., ‘ _ ' ' o : ' K §
Neni 91, | Pérdorim i detyruar dhe Nik ka ' pg,a ' I ) I

pika2 organizuar | studentéve té
sistemit shkollar para
universitar brenda orarit 8
mésimit né fushatén zgjedhore

. INenio1, |Premtimi osa ofimii  Inukka Poffo)
| pika 2 Pérfitimeve punonjésve, gse

studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitéte g& lidhén me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose 1& ushtruarit e
presionit mbi to pér kats -

Gellim, | |
Neni 91, | Punésimi, pushimi riga puna, Nuk ka o roffo)
pika 3 levizia dhe transfarimi ng. . - : '

detyré n& institucione ose ente-
pubiike giaté fashates .
zgjedhore, pérvec fasteve té
Justifikuara,

Neni 92, | Mos raportim 1 aktiviteteve té | Nuk ka
pikat 1, e | natyrés publike té'kryera nga
if Institucione publike, lokaile dhe'.




qéhd,?ore. si dhe agjensité
shitetérore dhefose 'ndérmarrjet

[Neni 91, |Kryerise 'ékti\?itgtevé té Nuk ka Po@'
pi’ka 5  ndaluara nga KQZ-ja, ' '




